



# Vandreren

Dato 30/6-06

Den gamle kongevei

Leiravis for Vandreleiren 2006

Romsdal og Nordmøre krets av NSF



Liv kan reddes med HLR, speiderne lærte dette på 1.hjelpskurs

## Hviledag = kurs

### Hviledag og kurs

Onsdag var det hviledag på Avsjøseter, speiderne hadde mulighet til å melde seg på mange spennende kurs og aktiviteter

Les mer s. 2

Lesarinlegget fortsetter!

Les mer s.,4

# Leder

## En hilsen til alle speidere på Vandreleir

Nå er vi snart ved veis ende, og på lørdag sier vi farvel til nye speidervenner og kanskje en ny speiderkjæreste.

Det har vært en utrolig fantastisk uke hvor både jeg og dere har knyttet nye vennskapsbånd med mange i leiren.

For mange av dere, og også for meg, er det å være på vandreleir helt nytt. Regn, sol, varme, kulde, mat man liker og mat man ikke

liker. Kuttskader, forkjølelse, vepsestikk, solbrenthet, men tro det eller ei... speiderne er like blide og glade. Dårlige væremeldinger tas med et smil, og man gjør så godt man kan om ting og tang ikke blir som det skal. Jeg er mektig imponert over dere alle og det har vært en glede og en ære å være sammen med dere.

Vel møtt igjen til neste Vandreleir

Proviant- hilsen Tanja



# Kursing

## Speiderne kliner til!

Onsdag var det hviledag på Avsjøseter, speiderne hadde mulighet til å melde seg på mange spennende kurs og aktiviteter.

Leiren kunne friste med blant annet natursti, bruskasseløp, pionering, førstehjelp og sikkerhet på tur.

Speiderne som var på førstehjelpskurs hadde en innholdsrik dag. For noen var kurset en repetisjon, for andre helt nytt. På timeplana stod Hjerte og lungeredning sentralt, speiderne og roverne fikk

prøve seg på Anne- dukker. Det var få ukyskede dukker som lå igjen, så det kan vel

sies at speiderne klinte til. Kurset ble holdt av Rovernes Beredskapsgruppe fra Stavanger.



HLR utøves på Anne-dukker, undervisning gis av RBG



En glad og fornøyd do-tømmer,  
slik skal det være Frode Finnøy!

---

Sett på leiren



# Siste ord

## Leserinnlegg v.2

Dei av dykk som har truffa eit eller fleire av medlemmane av arbeidsleiren eller staben, kan sikkert konstatere at alle og ein av dei er hyggelege folk med mykje godt i hjarta. Forfattaren av denne teksta seier seg minst 150% einig i dette, og oppfordrar alle som ein av lesarane til å omfavne ein eller fleire av desse hardt arbeidande skapningane, og fortelje dei kor mykje dei betyr for dykk. Uten arbeidsleir og stab hadde Vandreleira 2006 mest sannsynlegvis blitt ein veldig kjedeleg affære, og farane hadde vore mange fleire. Eit godt eksempel på dette er den staute Ole Selbekk, som er løypeansvarlig på leiren, og tilhøyrer samme speidergruppe som forfattaren av denne teksta. Utan Ole hadde mest sannsynligvis dei fleste av dykk enten gått dykk vill i skogen og måtte ha levd på bjerkenever og sølevatn, eller vandra rett på ein sulten

moskus som ikkje er så kresen med kva som står på menyen. Det går rykter om at enkelte radikale moskusar har sett seg ut nokre av speidararane som har det med å besøke den særns gode leirkiosken meir enn dei har godt av sjølve. Det er da også godt å vite at ein har individ som Dag Erling Austvik som står for sikkerheta til speidararane. Det er fleire gonger blitt bevist at Dag Erling er frykta blant ville dyr både i inn- og utland. Sjølv søv eg særns trygt om natta når eg veit at eg blir passa på av slikt særns kvalifisert personale.

OBS: Teksta bør takast med ei stor klype sukker, slik at historia blir akkurat så søt som ho bær vere! Historia fortsett i neste nummer av Vandrenen, følg med!!

Med særns bra speiderhilsning  
CareBear Bjørn Perry.

---

## Været

Sol og pent vær.  
Letter skyet.

Kan hende frisk bris fra sørvest.